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„W grupie siła” – to tytuł projektu, na realizację którego Szkoła Podstawowa nr 3 w Kasince
Małej pozyskała fundusze ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju
Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Korpusu Solidarności - Rządowego Programu
Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Systematycznego na lata 2018-2030.

Konkurs na mini granty ogłosiło Stowarzyszenie Kierunek Przyszłość. Wszystkie projektowe
działania wykonano przed świętami Bożego Narodzenia.

Realizację grantu podzielono kilka na etapów. Pierwszy odbył się 7 grudnia; w całej szkole unosił się
wtedy zapach pierniczków. Wolontariusze tej placówki wraz z opiekunami upiekli, ozdobili i
zapakowali ok. 500 korzennych ciasteczek. Do współpracy w ramach realizacji projektu zaproszono
również zagródczańskie babcie, które podzieliły się swoimi recepturami na makowce oraz pierniki i
nadzorowały ich pieczenie w szkolnej kuchence.

Jesteśmy im bardzo wdzięczni za ogrom pracy jaki włożyły w tym dniu, ponieważ już od samego rana
zarabiały ciasto i pilnowały, aby wszystko pięknie się upiekło. Praca trwała cały dzień – informuje
opiekun Szkolnego Koła Wolontariatu.

Plan pracy zawierał też ozdobienie świątecznych wianków na drzwi. W realizację tego zadania
zaangażowali się przede wszystkim nauczyciele i pracownicy szkoły, natomiast wolontariusze
przygotowali stoły na kiermasz świąteczny.



Ostatnim zadaniem, które zaplanowano w projekcie, były odwiedziny seniorów mieszkających w
okolicy szkoły. Przygotowano dziesięć paczek zawierających szkolne wypieki, które wolontariusze
przekazali wraz z życzeniami bożonarodzeniowymi osobom starszym. Sprawili im tym gestem
ogromną radość.

Wolontariusze z Zagródca zorganizowali dodatkowo w swojej szkole akcję charytatywną „Paczuszka
dla maluszka”. Zebrane w ten sposób upominki, w których znalazły się środki higieny osobistej oraz
słodkości, jeszcze przed świętami przekazali do Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Dzieło
Pomocy Dzieciom" w Krakowie.

Wszystkim, którzy odpowiedzieli na nasze zaproszenie do współpracy bardzo serdecznie dziękujemy
za wsparcie i zaangażowanie podczas realizacji założonych celów, które w pełni zostały osiągnięte –
świąteczną akcję podsumowuje opiekun zagródczańskich wolontariuszy.
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